πρωτ  689096(3475)/19-9-2025 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Φ.721.ΚΑΕ 
9779.α.1.01 
12. Την ανάγκη τουριστικής  προβολής  της ΠΕ Πέλλας 

Εισηγούμαστε 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού 1.314,40 ευρώ (χίλια 
τριακόσια δέκα τέσσερα ευρώ κι σαράντα λεπτών) που αφορά την ανανέωση των υπηρεσιών φιλοξενίας 
της τουριστικής ιστοσελίδας φιλοξενίας (web hosting), των ονομάτων χώρου (domains) και των 
εταιρικών email για την επίσημη τουριστική ιστοσελίδα της Π.Ε Πέλλας. Πιο αναλυτικά  η ανανέωση

[...]

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1475/07-10-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 

Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού με Φ.Π.Α. 1.314,40 € (χιλίων 
τριακοσίων δέκα τεσσάρων ευρώ κι σαράντα λεπτών) που αφορά στην ανανέωση των 
υπηρεσιών φιλοξενίας της τουριστικής ιστοσελίδας φιλοξενίας (web hosting), των ονομάτων 
χώρου (domains) και των εταιρικών email για την επίσημη τουριστική ιστοσελίδα της Π.Ε 
Πέλλας. Πιο αναλυτικά  η ανανέωση περιλαμβάνει: